РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19.03.2019     № 37-р
г. Шуя

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения требований земельного законодательства физическими лицами
на II квартал 2019 года
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 09.11.2015 № 112-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Ивановской области», решением Совета Шуйского муниципального района от 27.07.2017 № 64 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Шуйского муниципального района» Администрация Шуйского муниципального района обязывает:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения требований земельного законодательства физическими лицами на II квартал 2019 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Морозова А.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Шуйского муниципального района

        С.А. Бабанов
Приложение

к распоряжению Администрации

Шуйского муниципального района

от 19.03.2019      № 37-р
							ПЛАН

	План проведения плановых проверок соблюдения требований
 земельного законодательства  физическими лицами на II квартал 2019 года
					проведения плановых проверок физических лиц

Наименование органа м

ници

ал

ного контроля, осущ

	ствляющего проверку

		Кадастровый номер (при возможности определения)

	Адрес (местоположение)

	Площадь, кв. м

	Вид разрешенного использования

		Дата начала проверки

	Количество рабочих дней

Ивановская область, Шу

ский ра

	он, с. Дунилово, ул. 1-я Квартальная, д.5

	1392

	для ведения личного подсобного хозяйства

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	23.04.2019

	20

	выездная

	Администрация Шуйского муниципального района

Ивановск

я облас

	ь, Шуйский район, с. Дунилово, ул. 1-я Квартальная, д. 9

	1600

	для ведения личного подсобного хозяйства

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	23.04.2019

	20

	выездная

	Администрация Шуйского муниципального района

37:20:0

	0719

	115

	Ивановская область, Шуйский район, с. Дунилово, ул. 2-я Квартальная

	1397

	для ведения личного подсобного хозяйства

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	24.04.2019

	20

	выездная

	Администрация Шуйского муниципального района

	4

	37

	20:010719:66

	Ивановская область, Шуйский район, с. Дунилово, ул. 2-я Квартальная, д. 6

	664

	для ведения личного подсобного хозяйства

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	24.04.2019

	20

	Выездная

	Администрация Шуйского муниципального района

	5

	37:20:010719:49

	Ивановская область, Шуйский район, с. Дунилово, ул. 1-я Квартальная, д. 3, кв. 2

	1437

	для ведения личного подсобного хозяйства

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	25.04.2019

	20

	Выездная

	Администрация Шуйского муниципального района

Выезд

	ая

	Администрация Шуйского муниципального района

	7

	37:20:010719:8

	Ивановская область, Шуйский район, с. Дунилово, ул. 1-я Квартальная, д.1

	1799

	для ведения личного подсобного хозяйства

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	14.05.2019

	20

	Выездная

	Администрация Шуйского муниципального района

	8

	37:20:010719:158

	Ивановская область, Шуйский район, с. Дунилово, ул. 2-я Квартальная

	208

	сады

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	14.05.2019

	20

	Выездная

	Администрация Шуйского муниципального района

	9

	37:20:030614:11

	Ивановская область, Шуйский район, д. Якушево, ул. Речная, д. 10

	1500

	для ведения личного подсобного хозяйства

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	21.05.2019

	20

	Выездная

	Администрация Шуйского муниципального района

	10

	37:20:011407:34

	Ивановская область, Шуйский район, 600 м восточнее с. Ильинское

	141492

	для сельскохозяйственного производства

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства
	22.05.2019
	20
	Выездная
	Администрация Шуйского муниципального района

	11

	37:20:010120:33

	Ивановская область, Шуйский район, севернее д. Трясцыно

	52297

	для сельскохозяйственного производства

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	22.05.2019

	20

	Выездная

	Администрация Шуйского муниципального района

	12

	37:20:010119:15

	Ивановская область, Шуйский район, севернее д. Поповское

	58075

	для сельскохозяйственного производства

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	22.05.2019

	20

	Выездная

	Администрация Шуйского муниципального района

	13

	37:20:031006:27

	Ивановская область, Шуйский район, д. Кочнево, д. 50

	1500

	для ведения личного подсобного хозяйства

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	23.05.2019

	20

	Выездная

	Администрация Шуйского муниципального района

	14

	37:20:011633:163

	Ивановская область, Шуйский район, в 770 м. южнее д. Змеево

	36452

	для производства сельхозпродукции

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	18.06.2019

	20

	Выездная

	Администрация Шуйского муниципального района

	15
	37:20:011634:1

	Ивановская область, Шуйский район, в районе д. Остапово
	327446
	для строительства промышленных объектов
	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	18.06.2019

	20

	Выездная

	Администрация Шуйского муниципального района

	16
	37:20:010306:278

	Ивановская область, Шуйский район, с. Чернцы, ул. Старые Чернцы, д. 26

	1448

	для ведения личного подсобного хозяйства

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	19.06.2019

	20

	Выездная

	Администрация Шуйского муниципального района

	17

	37:20:041305:121

	Ивановская область, Шуйский район, д. Гнездилово, пер. Школьный, д. 75

	8715

	для ведения личного подсобного хозяйства

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	20.06.2019

	20

	Выездная

	Администрация Шуйского муниципального района

	18

	37:20:030103:41
	Ивановская область, Шуйский район, с. Афанасьевское, д. 12
	1200
	для ведения личного подсобного хозяйства

	соблюдение обязательных требований земельного законодательства

	25.06.2019

	20

	Выездная

	Администрация Шуйского муниципального района